QP 1-06 - Fahnli Buffel

gangs of the sauliamt

Datum

14.01

21.01

28.01

04.02

04.02

04.03

11.03

25.03

29.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:45

14:00 - 17:00

13:00 - 19:00

14:00 - 16:45

20:00 - 00:00

14:00 - 17:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort

Bahnhof Hedingen

ehem. OVA Affoltern

Volg Aeugst
ehem. OVA Affoltern
ehem. OVA Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschiitzenhaus

Hedingerweiher

Weiteres

Quartalsbeginn

Stammibung
Ferien ganzer Februar

P-Weekend

BiPi-Lauf
Pfaditag Kt. ZH, Werbelibung fiir Interessierte

Elternabend Buebepfadi Pfadiheim
Schwandenhdlzli

Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.



