

QP 1-06 - Fähnli Büffel

gangs of the säuliamt

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	-	-	Quartalsbeginn
21.01	14:00 - 16:00	Bahnhof Hedingen	-
28.01	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Stammübung
04.02	-	-	Ferien ganzer Februar
04.02	-	-	P-Weekend
04.03	14:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
11.03	13:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	BiPi-Lauf
25.03	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Pfaditag Kt. ZH, Werbeübung für Interessierte
29.03	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend Buebepfadi Pfadiheim Schwandenhölzli
01.04	14:00 - 17:00	Armbrustschützenhaus	-
08.04	19:00 - 22:00	Hedingerweiher	-
15.04	-	-	Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.

Stand: 04.02.26